ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça da Emancipação s/nº - CEP 95170-444 – Farroupilha – RS – Brasil    –    Telefone: (0xx54) 2131-5301

EDITAL Nº 19, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024.

O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, através da Secretaria Municipal de Gestão e Governo,
no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital de Abertura n° 01/2024, de 23-
08-2024 e suas alterações, PUBLICA E HOMOLOGA O RESULTADO FINAL - PÓS CURSO DE
FORMAÇÃO INICIAL para os empregos públicos do Processo Seletivo Público e torna público o
presente Edital para divulgar o que segue:

AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS:

 1° ELENICE APARECIDA FRANZMANN

2° ROSEMARI CECHINATO

3° JONI PEDROTTI

4° TIAGO SILVEIRA CAMBRAIA

5° PATRICK ELEODORO REQUE

6° RENATO FELIPE CAUDURO NUNES

7° JONAS JOSE DE LIMA BRUSTOLIM

8° JEAN FABIO BORTOLINI

9° ANDRÉ LUIZ VIERA

10° LETICIA REGINA MARQUES AGNINI

11° MARCIO JOSE FASOLI

12° GRAZIELA BOEIRA

13° KÉSIA MARTINS GONÇALVES DA SILVA

14° VINÍCIUS DOS SANTOS ÁVILA

15° ANTÔNIO JOSÉ DA CRUZ COSTA

16° LEONARDO MOURA FRANCA

 17° EDUARDO FREITAS SILVEIRA

18° ERICA SAVANA BORGES DE OLIVEIRA CAMARGO

19° MARCUS ALAN MACHADO

20° MÁRCIO ANDRÉ BARBOZA

21° DOUGLAS LAVARDA COUTO

22° TACIELE DOS SANTOS

23° LUCIANE PATRÍCIA CLOSSMANN DE SIQUEIRA

 24° DANIEL PISCHKE BACCIN

25° UILTON CESAR DE SOUZA MEDEIROS

  26° HUGO TRINDADE DA SILVA

 27° PRISCILA LUIZA DOS SANTOS

28° CAROLINE GIACOMONI

29° PAULA MAZZOCCO

30° ANTÔNIO NERI RIOS

31° JEISEBEL DE MAGALHÃES

32° LISIANE DONATTI MACHADO

33° MARILEI ALLMER

 34° CLAUDIA DA SILVA SOARES

35° ROSANE RODRIGUES DE OLIVEIRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça da Emancipação s/nº - CEP 95170-444 – Farroupilha – RS – Brasil    –    Telefone: (0xx54) 2131-5301

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 01 – ESF INDUSTRIAL – FARROUPILHA:

1° LUCAS GONÇALVES ALVES

2° SHARLENE TERESINHA KARPINSKI FERRARI

3° RAQUEL ROSSI

4° IRANEIDE PEREIRA LIMA

5° DIORRANA PERDOMO IRIGOYEN

6° DANIELA PEREIRA DOS SANTOS

7° MARIA EDUARDA CARATI HAR

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 02 – ESF 1º DE MAIO II – FARROUPILHA:

1° IASMIN DE LIMA DE OLIVEIRA

2° EDIANE DE OLIVEIRA

3° THALIA BOTTINI PADILHA

4° DELIA TAQUES DE ALMEIDA

5° CAMILA FERNANDES SOARES

6° KARINA ZILLES DA SILVA

7° PÂMELA LISBOA ALVES

8° VIVIANE DA SILVA FLORES

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 03 – ESF 1º DE MAIO I – FARROUPILHA:

1° WELLYNGTON MACHADO

2° ADRIANA RAQUEL DOSSO

3° GERSON LUIZ ALVES ANTUNES

4° MARLENE LOTTI

5° ROSEANE GOMES DE LIMA

6° CAROLINE DOS SANTOS RODRIGUES

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 04 – ESF SÃO JOSÉ / IMIGRANTE –  FARROUPILHA:

1° ARIANE MINUZZI DE OLIVEIRA

2° ELIETE ARCARO

3° BRUNA DA COSTA CRISTOFOLI

4° GABRIELA ANGHINONI DA SILVA

5° FRANCISCA CARREIRO PASSO

6° CAROLINA ANGHINONI

7° CLAUDETE SANTOS SILVA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 05 – ESF MEDIANEIRA – FARROUPILHA:

1° YURI MARICATO HEINECH

2° NATÁLIA FERREIRA BASSO

3° DANIEL CONTREIRA COSTA

4° NILVA ANTENORIO DA SILVA

5° MARIA LISIANE KLEIN VENTURA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça da Emancipação s/nº - CEP 95170-444 – Farroupilha – RS – Brasil    –    Telefone: (0xx54) 2131-5301

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 06 – ESF MONTE PASQUAL -   FARROUPILHA:

1° JULIANO CANALI

2° BEATRIS DA SILVA TELLES

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 07 – ESF CRUZEIRO – FARROUPILHA:

1° MARISA FATIMA DE OLIVEIRA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 08 – ESF BELVEDERE /BELA VISTA - FARROUPILHA:

1° ELISANGELA DA SILVA

2° ANGELA MARIA DOS SANTOS

3° KELLY DA CRUZ BALEJOS

4° RAFAEL BERNARDO PEREIRA

5° JÉSSICA ASTRESSE DA SILVA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 09 – ESF CINQUENTENÁRIO - FARROUPILHA:

1° PAULA JANICE RODRIGUES PAIVA

2° MÁRCIA LENITA STREI

3° MAIGA FABRO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 10 – ESF SÃO FRANCISCO - FARROUPILHA

1° ALESSANDRA WERNER GARCIA

Os selecionados serão convocados obedecendo à ordem classificatória dos aprovados e

será efetuada de acordo com a existência de vagas, necessidade de serviço e interesse da
Administração.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 29 de Novembro de 2024.

FABIANO FELTRIN
Prefeito Municipal